CLÁUSULA 1.10. MONTO MÁXIMO DE RECURSOS ADMINISTRADOS  

El FONDO no tendrá un monto máximo de recursos administrados en el marco de su operación. 

CLÁUSULA 1.11.   MONTO MÍNIMO DE PARTICIPACIONES.  

EL FONDO deberá tener un patrimonio mínimo de treinta y nueve mil quinientos (39.500) 

Unidades de Valor Tributario (UVT).  Para alcanzar dicho monto la Sociedad Administradora 

contará con el plazo que para el efecto determina la normatividad aplicable en el artículo 3.1.1.3.5. 

del Decreto 2555 de 2010 o las normas que lo modifiquen.